10. המשיבים טענו כי במשך תקופה ארוכה לא הגיע המערער לעבודה, ולכן הוא לא זכאי לחופשה כלל. אכן בית הדין לא פירט כיצד הגיע לחישוב, אך מן הסתם עמדו בפניו גם שיקולים לא מתמטיים.

11. איני סובר שבפני בית הדין האזורי, בפסיקתו את סכום פדיון ימי החופשה המגיע למערער, עמדו שיקולים לבר הוראות חוק חופשה שנתית תשי"א-1951 (להלן - **חוק חופשה שנתית**) והראיות שהיו בפניו לעניין זה. בית הדין האזורי נטל את מספר ימי

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 5102-10-11

החופשה מתלוש השכר של המערער לגבי חודש ינואר 2004. לא בתלוש זה ולא בכל תלוש אחר מצוינים מספר ימי העבודה בחודש העבודה.

העובדה שהמשיבים לא הגישו חישוב אחר, לא די בה, כאשר החישוב שמציע המערער יש בו ספק. אשר על כן ערעור המערער בנושא זה נדחה.

דמי מחלה

12. בית הדין האזורי דחה את התביעה לדמי מחלה על פי הוראת סעיף 11 לחוק דמי מחלה, לפיו עובד לא יהיה זכאי לדמי מחלה לגבי התקופה שבעדה הוא זכאי לתשלום על פי חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב] התשנ"ה-1995 (להלן - **החוק**) בעד תקופת אי כושר מטעמי בריאות למעט תשלום בעד נכות. ברם, מסתבר שהמערער הגיש תביעתו לדמי פגיעה לגבי תקופה שלגביה כבר לא היה זכאי לדמי פגיעה. על פי טיעון המערער, בשל העובדה שלגבי התביעה הנתבעת הוא לא זכאי לתשלום דמי פגיעה מהמוסד לביטוח לאומי, הוא זכאי לתשלום דמי מחלה.

סוף דבר, הערעור נדחה זולת התביעה לדמי מחלה שהתקבלה בחלקה.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 5102-10-11

17. כאמור, המשיבים ביחד ולחוד ישלמו למערער דמי מחלה בסך 14,900 ש"ח, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום 19.2.2004 ועד התשלום המלא בפועל.

18. בנסיבות העניין, כל צד ישא בהוצאותיו.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ה (04 מרץ 2015) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

עמירם רבינוביץ,
שופט, אב"ד

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא

הנשיא יגאל
פליטמן, אב"ד

מר יצחק דויטש,
נציג ציבור (מעסיקים)